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SLU@BEN  GLASNIK 
 

NA OP{TINA ^U^ER - SANDEVO 
 
 

Izleguva                                             ~etvrtok                                                     Br.   10 
po potreba                 5 avgust 2021 godina                                            God.24 

 

33.  

  Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVA NA ODLUKA ZA IZMENA NA RASPOREDOT NA SREDSTVATA NA  BUXETOT NA 

OP{TINA ^U^ER-SANDEVO ZA 2021 GODINA  
 

Se objavuva Odluka za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na 
Op[tina ^u~er-Sandevo za 2021 godina, [to Sovetot na Op[tina ^u~er-
Sandevo ja donese na 49-ta sednica, odr`ana na 5 avgust 2021 godina. 
 
Br.09-816/1                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
05.08.2021  godina                                           Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo           Jovan Pejkovski s.r 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.61/04, 96/04, 67/07, 

156/09,192/15, 209/18 и “Службен весник на РСМ” бр.244/19 и 77/21), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 49-та    седница, одржана на 05.08.2021 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО ЗА 2021 ГОДИНА 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Чучер Сандево за 2021 година на следниот начин : 
 

 

Потпрограма  
Потставка 

  

Буџет 

 

  

Самофинан 

 

Дотации 

 

Донации 

          

 

  
        

ЕА 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

НА ОПШТИНА 
        485410 Земјиште 
 

- 232.000  0 

 

0 

 

0 

А0 СОВЕТ НА ОПШТИНА 
        452410 Камата на кредити 
 

- 80.000 

 

0  0 

 

0 



F1 

УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНИРАЊЕ         

425640 

Изработка на просторни и 

урбанистички планови  - 200.000  0  0  0 

Ј3 УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ         

421110 Електрична енергија  232.000  0  0  0 

Е0 

ОПШТИНСКА 

АДМИНИСТРАЦИЈА         

425990 Други договорни услуги  180.000  0  0  0 

427110 Привремени вработувања  100.000  0  0  0 

          

 

Член 2 

 Со денот на донесување на оваа одлука престанува да важи Одлука за измена 

на распоред на средства во Буџетот на Општина Чучер-Сандево за 2021 година бр.08-

750/4 од 20.07.2021 година. 
 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Чучер Сандево” и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2021 

година.  
 

Бр.08- 797/3      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

05.08.2021година               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер Сандево                    Ацо Ушковски с.р. 

  

34.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVA NA ODLUKA PRO{IRUVAWE NA  BUXETOT  

NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO ZA 2021 GODINA  
 

Se objavuva Odluka za pro[iruvawe na Buxetot na Op[tina ^u~er-
Sandevo za 2021 godina, [to Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 
49-ta sednica, odr`ana na 5 avgust 2021 godina. 
 
Br.09-816/2                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
05.08.2021  godina                                           Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo           Jovan Pejkovski s.r 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.61/04, 96/04, 67/07, 

156/09,192/15, 209/18 и “Службен весник на РСМ” бр.244/19 и 77/21), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 49-та седница, одржана на   05.08.2021 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 
ЗА ПРОШИРУВАЊЕ  НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО ЗА 2021 ГОДИНА 
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Член 1 

 Со оваа одлука се врши проширување на Буџетот на Општина Чучер Сандево 

за 2021 година на следниот начин : 

 

 
 Потпрограма  

Потставка 
  

Буџет 

 

Самофинан 

 

Дотации 

 

Донации 

741114 

Пренесен вишок на приходи од 

предходната година  0  0  7.229.000  0 

 К2 

МУЗИЧКА И  

СЦЕНСКО-УМЕТНИЧКА 

ДЕЈНОСТ 
        401130 Основни плати 
 

0 

 

0 

 

10.000 

  401310 Персонален данок на доход 
 

0 

 

0 

 

1.000 

 

0 

402110 Основни ридонеси за ПИОМ  0  0  3.000  0 

402210 Придонеси за здравство  0  0  2.000  0 

402220 

Придонеси за професионално 

заболување  0  0  1.000  0 

402310 

Придонеси за Агенција за 

вработување  0  0  1.000  0 

421110 Електрична енергија  0  0  6.000  0 

421120 Водовод и канализација  0  0  10.000  0 

421220 Огревно дрво  0  0  40.000  0 

421320 Телефон и телефакс  0  0  30.000  0 

423110 Канцелариски материјали  0  0  6.000  0 

423120 

Списаниј,весници и други 

изданија  0  0  6.000  0 

423710 

Средства за одржување на 

хигиена  0  0  6.000  0 

423810 Ситен инвентар  0  0  6.000  0 

423990 Други материјали  0  0  6.000  0 

424210 Одржување на згради  0  0  30.000  0 

424420 

Поправа и одржување на софтвер 

и хардвер  0  0  25.000  0 

425990 Други договорни услуги  0  0  30.000  0 

426990 Други оперативни расходи  0  0  10.000  0 

N1 Основно образование         

424210 Одржување на згради  0  0  7.000.000  0 

 

 

Член 2 

 Со денот на донесување на оваа одлука престанува да важи Одлука за 

проширување на Буџетот на Општина Чучер-Сандево за 2021 година бр.08-750/5 од 

20.07.2021 година. 

 

 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Чучер Сандево” и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2021 

година.  
 

Бр.08- 797/4      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

05.08.2021година                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер Сандево                           Ацо Ушковски с.р. 
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